АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2023                                                                                                         №51
п. Кобра

Об отмене постановлений

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Кировской области, руководствуясь Уставом  Кобринского  сельского поселения, в целях упорядочения предоставления муниципальных услуг, администрация Кобринского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу:
- постановление  администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 23.12.2021 №98 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
- постановление администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 23.12.2021 №94  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения на территории муниципального образования»;
- постановление администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 23.12.2021 №99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности и составляющего казну муниципального образования, в аренду без проведения торгов»;
- постановление администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 12.01.2022 №6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение прав физических и юридических лиц на земельные участки, расположенные на территории муниципального образования»;
- постановление администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 12.01.2022 №7 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования»;
- постановление администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 12.01.2022 №5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования и предназначенных для сдачи в аренду»;
- постановление администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 26.01.2022 №26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление сведений об объектах муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
-постановление администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 26.01.2022 №24  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в специализированном жилищном (маневренном) фонде в домах, расположенных на территории муниципального образования»;
 -постановление администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 26.01.2022 №21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  на земельные участки, находящиеся в частной собственности».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Кобринского сельского поселения:                                    В.С.Сабитов